— **Ogłoszenia** przyjmowane są w tym samym czasie.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— **Kapitał użyteczności ogólnej.** „Słowo” zamieściło streszczenie wyjaśnień projektu rządowego, użycia kapitału użyteczności ogólnej na pożyczki dla włościan, kupujących grunta. Najwyższym Ukazem z dnia 10 (22) maja 1860 roku, nakazano: ze swobodnych fundusów Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego oddzielić 1,269,400 rs. 24 i pół kop., jako kapitał użyteczności ogólnej i w artykule 2-m tegoż Ukazu objaśniono, że wie-
czyste oczyszczowanie włościan w dobrach prywatnych jest celem tej użyteczności ogólnej, na który powinien być zużyty wspomniany powyżej kapitał.